B55250922, pel preu unitari per hora que consta a continuació: 

Preu unitari / hora 
IVA exclòs 

IVA 
Preu unitari / hora 

IVA inclòs 

28,00.-€ 5,88.-€ 33,88.-€ 

La despesa màxima per aquesta contractació, i corresponent a l’exercici 2025, 
és de cent quaranta-tres mil nou-cents vuit euros amb onze cèntims 
(143.908,11.-€), més l’Impost del Valor Afegit (IVA), que correspon a trenta mil 
dos-cents vint euros amb setanta cèntims (30.220,70.-€), fent un total de cent 
setanta-quatre mil cent vint-i-vuit euros amb vuitanta-un cèntims (174.128,81.-
€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al 
perfil del contractant de l’Agència Catalana de Turisme.